
206

様 /57ツ》 〈T,κ・幼ェ〉
株式会社スズテック

密

/42

/、

15

垂ジ

227、 _

54

220

/11

202

/
｀
ア
′

228

″
八

34
削
　
拓

37
′ て 17

TEL 028-c留卜1111,
FAX 028-662-5592

‐14

215

35 1

50

′228

ノ

T
Vg｀沃A'f了

フ90と卜著デ移?:ηθ

劉
ｌ

209/ 27

49

/2281/

216、

201、

97

I 
駒

228

213

′225

/。
′225

25

112

62

“

ノ
ー
塑
　
　
　
　
　
　
０３

ｍ
　
　
　
“

214
ノ 205

225

/
225

2,4
219

216
228

15 611

225

20
ノ 、

/′
/

ヽ
雪95

見)''

/認

60

106

櫛2

争トノ、
13

209

206

207

テ14219 ′31
伊
―

25

く ~211
9

67

11

219

肝
28

/、11  
ノ

220
228

/209
式

Y。
/

84
ノ「`
225

214

225

117

/

202、
(聴

68ゝ
ゝ

215

山
Ｈ
Ｕ

σ襲よ/
岬8

2'4

214 /

郁
２‐９く

209
34

∝

ノ

肖駕
5 202

202
/

116

111

ノ

」
202

209 215
/篤

V意′
216

96

|

103-8

102-◆
I

101-ョ

70 219 215

214

72

/

215 211269

78 85

i60-

73 ７‐

１

〆●

ヽ
η
‥/

223

冒

T

∪

114 物中 v

ヽ
227、

214

魅亀９‐毬＼
＼

1(,5

90Ｂ

Ｕ

210
″電

71

211 ―-15-

226

121

122

-16-

期

´

観

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM04
線

SM04
タイプライターテキスト
平歯車

SOM13
折れ線

SOM13
テキストボックス
潅水ノズル仕組み
20059-B0020

SOM13
線

SOM13
折れ線

SOM13
テキストボックス
吸込ノズル+圧力計　セット
20048-B0071

SOM13
線

SOM13
折れ線



く Ц …ユ001匡> 嶽難 社員ガチック

―

電

―

26を

)穴 φ12

1 28を

R4′

1 38ゼ

2を

196

帯J

引

15)く 361

×

i10

×

備  考

10× 18

12)(15

′=14_5

″=6

6001 T丁 てチ

′=1219

THK-200Ⅱ

24

Pレ

|´とμ

十 し

M6

ジレ

上う

A

13

〆

8T

r― ス

■
ッ

Ⅲ、ッ

T)

ノ

トェ ン

「 ェ ン

トェ ン
Lェ ン

トェ ン
Lェ ン

A

リ ィ

rッ

「
ッ

フ

ン

ゴム ロー |

ハ

ル レス

|マ ー ク

レール A
Iレ ール

『 フ

rフ

ロ

ロ

ン

称名

レール
`

レール !

オ ン

スペ ー‐

ス

スブロィ

rミ ラ

レールス

ガ フ

マ

マ

レール カバ ー

レール カノ` 一

ロー ラーチ ェン

ロ ー

ロ ー

ロー ラーチ ェン

ロ ー

ロ ー

ローラーチェン
ロ ー

ロ ー

ベ

20035-41090

20000-41500

20000-42120

20208-41241

03003-41038

00981-40019

2f)005-419

20059-11011

20021-41117

20059-41060

20050-41020

20033-41030

03003-41028

20050-31290

ドコ

20059-11021

20059-41011

20039-41150
20035-41220
20035-41240
20004-409

20005-411

20000-41150

20000-41430
20035-41100
20000-41140

20038-41240
2003も -41250

02202-06001
20013-41101
20000-31060
20041-41162
20041-41172

20030-41119
20033-41020

2003a-41R令0

20048-41780
20035-41170
20059-31011
20059-31020
20000-41350
03003-41020
03003-41026

0300R-41030
03003-41034

03003-41040
03003-41042
03003-41048

2004ユー41150

20050-31280

図

No

11

lZ

14

16
17

18

20
21

23

24
25
26

27

29

30

32

33
34
35
36
37
38

39

45

41

42

44

46

49

Z=950

M-43

K18N

を=17.7

,10× 370
φ10)(340

φ19
φ12

備   考

10X13

tO_8

″ =2350

15)(19〉(1400
9X12)(2000

THK-200Ⅱ

/

G)

=工 〃_ヽ

ン

ト
ッ

∩

rフ

Pフ

〆

L

アン

|マ ー ク

ミー ス

ミース

デ_

ン

ル

アー

48

ノ /`

ル

)レ

― コ ー

コ ー

― ル

ロー だ

ロー ラー

.ノ ラ

干V〕

クロス ン

rカ ノ` 一

/‐
1

ノ

ン ス

― ス ル

― ス ル

―ス′ ン

ュ マ

ン

ル

名 称

べ 」

,レ

Vベ ル
レール

ン

スペ ー引

ロール ガ ン

STノ

コ ー

コ ー

ビニ ールラ

エ

20059-4110(

20122-4108(

06710-1190(

20041-4136(

20013-4111

20000-4168(

06710-1120(

コ ド

20059-41t,Z」

20048-4135(
20000-41130
03510-00043
20013-31102
20013-41103
20112-31111
20050-3130(

20000-41820

20059-4104
20050-31270
2020R-423(

20050-41350

20048-31490
20048-31500

20013-41112
20041-31670
20041-3168(
2r)041-41R50

20033-41590

00980-41200
20033-4140(
00980-41111
00980-41220
20041-4141(
20041-41420
20117-31810
20041-31201

20048-21180
20048-4191(
20048-41480
20000-42180

200R5-41660
20041-41250

20048-41930

06600-009200

20041-41270

95

52

62

83

86

図

N。

51

53
54

55
56
57

科 歩|

60
61

63
64

65
66
67

68
69
70

71
72

73
74
75

77
78

80
81
R2

84

85

87
RR

89
90
91

92
93
94

96

97

99

くr‖トー,,pF″

SM15
長方形

SM15
タイプライターテキスト
20048-B0190



く Nkヽ 2,Dヱ 感 室とスズテック

ゼ=5m

備  考THK-2001

金 具

ギ

‐彰 ケ シー

― ス

′ゴム ASS｀

一ノ

ッ ラ

フランジ▼
ノスル フ i

カンス イ 1

ホース′

ホース普 イ

モ ミ受 ケ吊 壁

称名

-414(

亀-31520

20041-41200
2005(

2004

20041

20041

2000(

20048-41981

ドコ

07

146

130

33

113

147

149
150

132

135

138

141
142

144
144

121

122

129

109

112

114

116

117

103

106

図

No

X

X

×

;5

×

3)(20

Ⅲ

M

M8×
Ⅲ

Ⅳlと

×

備   考

× 2

を1

18

THK… 2001

fン ネジ

ントア、ジ

町オごル ト

ネヽジ

ボル ト

ン

ル

)レ

,オ

ル

どン

=ン

どン

ゼン

ン

ン

民

ノ` ウ

ヒ 三

R
バ ,

バ ,

名 称

107

`07

Ⅲ25

510

1918

420-01223
421-0(

011

Ol

コ ド

206

215
216
217

218
219

207

201

図

No

―

冨

―

くHκ→p'■>

SM09PC
タイプライターテキスト
（供給不可）

SM09PC
タイプライターテキスト

SM09PC
タイプライターテキスト



くTHよぃユ″r〉 様

株式会社スズテック

TEL 028-66 4-1111
212

200 39 FAX 028-662-5592

203

17 ノ 19

205、

210、

22

16

217

206

51

212 219

33

34

32

弱  /
28 / 35

83

211

206

410
209

38

２‐２
‐

／

２‐
／

２２２
／

37

27

<80 78
79

３

／

25

:フ
ト

21 2

209 202/

217

ν/

ン

53

23/
11

209

206

214

76、

76

77５９

１

ヽ
υ

209

203

206
/

18

215
16

r頒
8

52
/

手

/ジ
/ 207

I

ゆ

∝202

47

14

２０６

　

　

　

　

　

２２‐

１／２‐７ノ

219

/ 写212

/
75

212

劉4ノ 13

/ 31

64 / ふ
ノ

Ｆ
く

／
＼

70

69

50
201 32

/

郷/K 67

/16

71

67

<206

//220

64

215

″
レ 私/

＼

45 挽
５２

42

46 ２

　

　

　

　

４‐

Ａ
Ｈ
Ｈ
ν
・　
，

ン

ρ

ｎ
υ

プヽ

汐

/2

-19-

74

48

/ /

-20-

217

又
217

212/
柴



ン

125  88И

X

×

12× 15
t4

21T-19′
33T-27T
22

備  考

12X18

10× 13

41

THK-200Ⅱ

1

A

B

D

|_

ン

ヽ
ッ

42T

1l T

22

｀
ノ

ツ

A

B

「バ ー

生ェン

ロ

ロ

“
ェ ン

ン

ン

16

ミッ パ ー

「
ッ

ル

ス

ン

弓Iユ辰ノヾ ウ

ロ ー

パ ー

ル

レ

マ ー

ギ ヤ

― ノ

ス

ハ シュラ

ス タ ン

伐 ビ ン

回転 フ モ

ノ

ベ

ノ

、ウ メノ

ウ シロフ

テ ン |

タ

ダネ ウイ

― ムン ヨ

ンン

シャフ

ス

レバ ー

ン

スブロイ
ロー :

ロール ガ ン

フ ォー |

ア ン i

ノヾネカィ

スタン

称名

ス

ス

スブ ロィ

ローラー |
力 E

スペ ー
こ

スフロイ

ロ ー

90

00

185

,40

)60

170

00

10

20041-411

20041-41'

20033-4

20048-31400

Z004
2004

03003-251

20035-
20000-41
03003-25074
20048-41120
20048-41
20(

20048-3
20048-41140
20048-31050

20041-41320

20000-
20041-4
20048-2111

ドコ

20048-ll(

20048-41021

20048-31(

20041-41

20035-

12

46
47

49
50

19

20
21
22
23
24
25
26

28
29
30
31

34

35
36

3も

39
40
41

42
43

45

図

No

11

13
14
15
16

∬κ―〕
'π
>

Ｆ
ｉ ひ

クツ一ケゴ・ハ
呻為株式会社

―

醤

―

10X15

φ 8用

φ12用

φ 6X45

22F日

卒410  61ゼ

備   考

m=15Z=45

M6X10

THK-200Ⅱ

:す ッヽ

12T

ハ  「

旦

|ラ バリレ

工 /

ノ

ノ

調 帥 ネ ラ

冴 動 ブ ー
1

イr締ネ ニ

ン

II;&‐バ ウ

弓 I弓辱バ ネ

肝 縮 バ ,

カバ ー取小

ク ラ ッう

ン ン ― ム

名 称

シ フ

シフ ′

ニギ
'

レ′` 一 Vキ

R

ン フ

ロール ガ /

ア ンシ ョンベ ース

フ !

ス プロフ

ロー ラー‐

グラ ッチ閣

20048-21150

20048-41700

20ユ 13-41ユ 70

20048-41640

20048-31420

20048-21110

20r)48-41230

20048-41660

2004ど1-31030

20059-2ユ 010

20059-41070

コ ド

00931-40008
20048-31430
20048-41150
20208-41303

00930-40022

20030-44123

20048-41170
20048-41160
20208-42211
20048-41760

20050-41350
20048-31410

20117-32320

20000-41220
03003-41061

20041-41521
20030-45117

20000-41910
20048-31200

20048-31350

図

No

52
53

54
55
56
57

58
59
60
61

62
63
64
65

67

68

70
7ユ

72
73

74
75

76

77
78
79
80
81
F12

83

85

86

88

90
91

92

93
94

95

96
97
98
99
100

くF「 "虫
"砂



(刊κ一ユD′ユ〉 継 会1とスズテック

Ｉ
Ｉ
∞
中
ｌ
ｌ

〔12

6X12

10

6X12
8X14

8X16

12

X

M

備  考

M6X10
M S X12
M6X12

M6

Ⅲ

M8

THK-200Ⅱ

12

13

15

抹 六 角 ボ ル

抹 六 角 ボ ル

、六 角 ボ ル

!六角ボル

民ナベ小 不 う

ス /

ハ 角 ボ ル

六 角 ポ ル

六 角 十 ッ

ン

Rビ ン

ン

ン

ン

名 称

ノ` ネ 房
「
⇔

バ ,T、 座 令

バ 不 雅 ◆

ノ` 不 二粋戸F=

バ ア、I『 ZF‐

ノ` ネす ガ テ

バ 不 ■F力
‐
サ

ヒラす ガ ぢ

ヒラす ガジ

ヒラザ ガサ

ヒラザガ !

Rヒ

01500-02520

01501-00918

01000-00612

01420-00816

01500-03025

20000-41730
20000-41760

01250-00606

コ ド

20000-41490

20000-41780
20000-41750
01000-00610

01114-00612
01200-00807

01400-00615
01400-00820
01421-00610

01420-01016
01420-01223

01500-03020

01501-00510
01501-00818

01511-01223

202

206

221

240

区

No
200

203
204
205

207
ZOti

209
210

212
213
214
215
216
217

219
220

222
223
224
225

227
228

230
231
232

234
235
236
237

241
242
243
244
245

246
247
248
249

<T打々~ユ″μ″ _



くT打てい歳″r) 様

(下側トー2θ。こン
205

'22

留

Ｉ

密
１

126 35

29 31

瓶
株式会社スズテック

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

42

1`15

/40

41/

52

217

32

74

215

11

6＼

49 77、

36 207

215、

221

38

78

塑

201

39'′ 14

224
212

81、

14

46

745

4  34
50

9

鶴／

47/ 5G/
54

…2〔)6

… 103

〉ぶ玲難 毯
必ゆひ姿i…幕01今砂

210

％
ン

216

こ
こ1悟

占

-218

飲

｀
55

79

//

75

田
！

90イ
密

54/

206/

64

。 /107
67・

＞憲

．

82

・弱劉
！

//
223

ヽ

＼

が
開

/118

96/

206/g
123/124

123

212１‐

　

Ｖ
117 80イ

67 114

196

123

201

＼

＼

＼ t

＼
/115

124

203

‖G

/125

―-23-―

iX 67

112/

88

<囲

-24-

SOM11
線

SOM11
タイプライターテキスト
20041-Ｂ0141



Ｉ
Ｉ
ω
り
Ｉ
Ｉ

381事41
′=30

備  考

10″ F

5m

15)く

THK-200Ⅱ

9T
20T
24T

グレ

ヽ
ッ

/ロ

ン

/ユ

ミー ス

ロ

“
ェ ン

,レ

バ ー

ンバ ン

Iノ ―ヾ

Fモ ー

「 マ ー |

rッ

アー

アー

ツ

、バ ン

マ ー

、一デレ

ン

アーベ ー ス !

アラ

― ス

コ ー

Jマ ー !

ン`
=

'ン

グ

ロ

rッ

ン

ノ

ス

ロ ー

モ ー !

レバ ー

ゴム |

名 称

モ ー

コ ン ;

ゴムど

コ ー

コ ー

ソ

マ ニ ,

バ )レブ

ノ ル

ス

20000-4116(

20048-4194(

20048-4159(

20000-4128(

06600-0155(

20048-4198(

04100-42021

20000-4133〔
067ユ 0-1190(

29202-4114(

29202-4104(

20208-4321`

03003-41(

20035-2104!

2004

20048-イ

20035-41

コ ド

20038-3110(

20030-4612(

00980-4107(

29202-4117(

20028-4711

46

18
19

21

23

Z4

28

31

32

34

35

37

40

42
43

47
48
49
50

図

No

18

16

<Trに―ュ,,=> 献 会社スズテック

事 25 104を

φ10用

φ10用

を=30

A―…34

10X15

備  考

10X13

t4

THK-200Ⅱ

14,16

ン

ンヤフ

1l T

十―ぃ

|バー

ト ッ

′ヤフ

「バ ー

√―-1

― ム

・ ェ ン

フ

ロ ー

ン

― ム

同 巨云フ E

振 動 バ ,

ロ ー

スブロツ

クラ ッチ

ベ ル ト押

カノ` 一 (万

カノ` 一取本

カノヾ ‐一邸西ヽ

ゴム 1:J.

レノヾ ―ノヾ サ

ブ ラン巧

プ ラ |

フ ラン易

ア ンだ

ア ンモ

ス

ス フロィ

ロー ラー |

名 称

コ ンベ i

コ ンベ アフ レーム

ノく)レ トJE V

ミ́,レ

ロー f

コ ンベ

ス

vンヽタレ

マ ワ リ 1

バネカケ

バ ネ カイ

レ ハ

‐

―

ニ キ I

力′` 一  (τ

フ ラケ ッ

ロ ー

フ ラモ

フ ラン連

134

140

270

170

330

130

コ ド

20

20013-4

20048-4:

20048-4

20035-2

20000-3

20035-41620

20038-3107
20033-4]

20000-4
20035-1

20005-411

2001

20035-41030
20035-4
20035-2

20113-4

20133-3
20035-4
20004-401

20133=4:

20133-41

20036-4
20133-41260

20035-411

95

85

88

57

69

90

52
51

56

60
61
62

72

75

76
77

80

31

83

86

91
92
9B

94

99

図

No

53
54

58

63

65

67
68

70
71

73
74

てr守任ヽ P,′′>



くT∬に'ユ″′> 紺 会社スズテック

Ｉ
Ｉ
”
０
１
１

φ R田

MS

M6× 16

M6X40

M8

備   考THK-200Ⅱ

(アE)

ア (右 〕

' (左 )

/  t石 )

ユ (メ F〕

' (右
)

形ヽ ☆ 〕

:マ ー ク

ン

ン

マ ー

マ ー

箱 力
‐
イ ド (ラ

事Jツ金

ガ イ ドス
`

ノ

回転プラシ

違 活 ア ー プ

カキ トL

プラシス

耳 I辞 3ノ ,ヾ

収 披 い ラ ベ

片 瀬吾ノミラ

高 さ 調 師 今

チ ェ ン】

ヒラサ ガ ,

名 称

ロ ックす ッ

ス

アー ム =

ガ イ ドス
`

01420-00812

29224-41330

29224-41370

2003Б -31110

20133-31230

20133-31250

20133-31240

20035-41860

29224-41350
29224-41360

29224-41340
29224-41321

00931-40012
20000-41710

20030-38119

コ ド

20133-31220

20050-41320

146

149

106

108

ユ12
113

116
117

124
125
126

129

130

132

ユ33
134

136

lRA

140
141

図

N。

103

1ユ0

M6×
×

×

X

M6XI

φ 5

Ⅲ 8

,9

備  考

M4× R

M8X16

M6X12

M6X12

M6

M10
3X25

THK-200Ⅱ

14

18

23

19

ム六 角 ボル

、六 角 ボ ル

ム ナベ小 ネ E

クトス 弓

六角ポル

六角ナ ッ
六 角 す ッ

バ 角 す ッ

六 角 ボ ル

ン

ン

チ ヨウラ

Rヒ

Pと

バ 不 i『区Fイ

バ 不 匹 金

六 角 仄 付 J

チ ョウ‐

バ 不す ガラ

ヒラす ガ ,

名 称

ノ ネ` 半 駆 `

ノ` 糸三
『
FF`

前

ヒラザ ガ ,

}′ ラfガ ,

01110-0061

01200-00501

01290-906(

0142ユ ー006

01360-006ユ |

01400-00511

0150ユ ー005ユ

01501-0081
01501-00918

コ ド

20000-4217
20000-4171

20000-417

01110-00411

01114-006ユ |

233

209

213

227

222
223
224
225

228
229

23ユ

234

236
237

239
240
241
242
243
244

246
247
248

図

No
200
201

203
204

206

210

212

214

216
217

219

くr∬ドヽユ,タュ〉



活

くイHkいユ0'r〉

彦こ//、

ゝ

C
宝/サ

コ)→す メイ濡

AfrDDア l

カ
ン
イ
ス
／ウ
イ

０

７2
,じフ
つ

髭法 ′ヾ




